
THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

 
Võ Văn Kiệt

THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 291/TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 5 năm 1995

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc phê chuẩn bổ sung

Phó Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Điều 20 Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992 và Điều 46 Luật Tổ chức

Hội đồng Nhân dân và Uỷ ban Nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Xét biên bản kết quả bầu cử bổ sung Phó Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

(tại Tờ trình số 1167 TT-UB-NCVX ngày 5 tháng 5 năm 1995 của Uỷ ban Nhân dân thành phố

Hồ Chí Minh) và đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ;

 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phê chuẩn ông Trần Thành Long giữ chức Phó Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân thành

phố Hồ Chí Minh nhiệm kỳ 1994-1999.

Điều 2. Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân thành phố Hồ Chí Minh, Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ

chức - Cán bộ Chính phủ và ông Trần Thành Long chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

 

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D9923

